
 À PARTIR DU LUNDI 29.4. à la page 41 À PARTIR DU JEUDI 25.4. à la page 19

*Valable dès CHF 70.– d’achat 
dans toutes les filiales ALDI SUISSE du 
jeudi 25.4.2024 au samedi 27.4.2024.  
Non cumulable.  
Tu trouveras d’autres conditions  
d’utilisation et exemptions sur: 
aldi-suisse.ch/exceptions

Plus
TON BON 

CHF 10.–*

BASKETS  
À LED POUR  
ENFANTS

la paire

9.99
 

LUNETTES DE 
LECTURE 
ULTRA-FINES

la pièce

2.49
 

ÉMINCÉ DE 
POITRINE DE POULET
59442
Plus d’informations à la page 5

4.49

-30%
le paquet 6.49

CAFÉ AVEC 
CHICORÉE
725864
Plus d’informations à la page 9

7.99

-38%
le pack de 2 12.95

2.99

-33%
le paquet 4.49

ASPERGES 
BLANCHES
705734  
Plus d’informations 
à la page 2

71.80

4+2
GRATIS!

le carton de 6 107.70

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MAN - 
DURIA DOP
42695
Plus d’informations  
à la page 25

6 bouteilles

Plus pour la vie.  
25.4. – 1.5.2024

Économise
jusqu’à 
42%



Économise 
jusqu’à 
33%
Faire ses courses, 
sans compromis

ONLINE SHOP DES 
FRUITS ET LÉGUMES

DÉCOUVRE NOS
MEILLEURS
PRIX2.99

-33%
le paquet 4.49

-.60/100 g

ASPERGES 
BLANCHES
origine: voir emballage
500 g
705734

LE  
SAVAIS-TU?

Nous sélectionnons le meilleur 
pour toi: jusqu’à 150 fruits et 

légumes frais et de saison 
chaque jour.

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.

Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES

22



Économise 
jusqu’à 
33%

VOIR 
LA RECETTE

DÉLICIEUX

AVEC VINAIGRETTE 
FRUITÉE 

CARPACCIO DE
COURGETTES ET 
DE CAROTTES

POMMES
SUISSES 

800 g
716195

en savoir plus
le paquet

au prix actuel
 du jour

40 CENTIMES
À L’AIDE SPORTIVE SUISSE

POUR CHAQUE PAQUET ACHETÉ,
NOUS FAISONS DON DE

POMMES
SUISSES 

60378

COURGETTES
origine: voir emballage
500 g
733088

-.99
-.20/100 g

le paquet

2.-
le kilo

CAROTTES
SUISSES

1.5 kg
29483

1.49

-23%
le paquet 1.95

1.-/kg

aldi-suisse.ch/aide-sportive

33



DAVIDE CATTORI
responsable de la culture sous serre

MATTIA CATTORI
responsable de la culture en pleine terre

Agrotomato SA a été fondée en 2007, 
sur une idée d’Emma et de Claudio Cattori.
Depuis 2018, elle est la propriété des frères Mattia 
et Davide. L’entreprise, dont le siège se trouve  
à Giubiasco, est spécialisée dans la production  
de tomates sous serre et de différents légumes 
en pleine terre.

1

1

2

le paquet
au prix actuel

 du jour

TOMATES 
CERISES 
EN GRAPPES 
PREMIUM
SUISSES 

200 g
719772

TOMATES CERISES  
EN GRAPPE
SUISSES 

500 g
719774

TOMATE 
MARMANDE
SUISSES 

725555

TOMATES CERISES
SUISSES

300 g
730723

le paquet
au prix actuel

 du jour

SUISSE

TU PEUX COMPTER
SUR LA QUALITÉ

le paquet
au prix actuel

 du jour

2

le kilo
au prix actuel

 du jour

le paquet
au prix actuel

 du jour

TOMATES
SUISSES 

1 kg
730375

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.
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ÉMINCÉ  
DE POITRINE  
DE POULET
300 g
59442

VIANDE HACHÉE 
LÉGÈRE
400 g
70717

TRAVERS DE PORC
• BBQ, ou
• à l’ail
env. 650 g
13709

1.69

-32%
les 100 g 2.49

16.90/kg

5.99

-33%
le paquet 8.99

1.50/100 g

4.49

-30%
le paquet 6.49

1.50/100 g

AILES DE POULET
550 g
39247

2.69

-40%
le paquet 4.49

4.89/kg

Économise 
jusqu’à 
40%
Faire ses courses, 
sans compromis

ENTRECÔTE 
DE BŒUF
env. 800 g/Uruguay
53328

ACTION 
à partir du jeudi 25.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

35.-/kg

les 100 g

3.50

FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
48495

ACTION 
à partir du jeudi 25.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

50.-/kg

les 100 g

5.-

RÔTI D’ÉPAULE DE VEAU
env. 800 g
725004

ACTION 
à partir du jeudi 25.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

30.-/kg

les 100 g

3.-

RÔTI D‘ÉPAULE DE BŒUF
env. 800 g
729981

ACTION 
à partir du jeudi 25.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

20.-/kg

les 100 g

2.-

5



PÂTE FEUILLETÉE
• classique, ou
• légère
275 g
14226

TOMATES 
CONCASSÉES
400 g
812279

-.49

-37%
la boîte -.79

-.20/100 g

DEMI- 
CRÈME
250 ml
61338

FILETS DE THON
195 g
806493

-.99

-26%
la boîte 1.35

-.66/100 g

1.19

-23%
la brique 1.55

-.48/100 ml

-.79

-31%
la pièce 1.15

-.29/100 g

Commander  
dès maintenant:
aldi-mobile.ch

APPELS, SMS/MMS, 
ET INTERNET 5G HAUT DÉBIT 
ILLIMITÉS EN SUISSE

SWISS UNLIMITED
PROCURE-TOI L’ABO MOBILE

17.90
par mois 24.90

CHF

29.4. – 12.5.2024
ACTION

VELO 
FREEZE X-STRONG
24 sachets
727308

KENT  
SURROUND SILVER
10 x 20 cigarettes
63608

6.89

-3 CHF
la boîte 9.90

par rapport à la concurrence

79.99

-12 CHF
la cartouche 92.-

7.99/boîte

par rapport à la concurrence

Économise
jusqu’à  
37%
Faire ses courses, 
sans compromis

ABO SWISS UNLIMITED
– Appels, SMS/MMS,
 et Internet 5G haut débit 
 illimités en Suisse

INTERNET ET TÉLÉPHONIE ILLIMITÉS

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.
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BAISSE DE PRIX DURABLE

ASSORTI-
MENT VÉGAN
• haché, 200 g, ou
• émincé 

au curry, 180 g
735231

3.99

-20%
le paquet 4.99

2.-/2.22/100 g

L’alternative 
à la viande  

à base de 
drêches de 
brasseries  

suisses.

SAUCE POUR WOK
• aigre-douce, ou
• piment doux, ou
• soja-sésame
200 g
733367

-.89

-22%
la pièce 1.15

-.45/100 g

YOGOURT AUX FRUITS SANS LACTOSE
différentes sortes
180 g
814728

-.69

NOUVEAU
PRIX ALDI

la pièce -.79

-.38/100 g

9.95

NOUVEAU
PRIX ALDI

la bouteille 11.99

13.27/litre

CIAMBELLA
• marbrée, ou 
• yogourt
400 g
716493

2.39

-20%
le paquet 2.99

-.60/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
735525

Gâteau  
italien, parfait 

avec le café.

MONDO  
BIOLOGICO  
BIO-PROSECCO  
ROSÉ MILLE- 
SIMATO DOC
11.5% vol.
0.75 litre
827288

Lorsque le temps 
presse, réchauffer 

simplement la pinsa et la 
garnir selon l’envie. Super 

simple et vraiment 
délicieux.2.19

-21%
le paquet 2.79

-.95/100 g

PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

SUR DES NOUVEAUTÉS

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.
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LAIT SANS LACTOSE  
1.5% DE MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
62238

VIANDE FUMÉE 
DE BŒUF
90 g
62629

PAIN TESSINOIS
400 g
703766

1.59

-20%
la brique 1.99

 

1.39

-30%
la pièce 1.99

-.35/100 g

2.89

-21%
le paquet 3.68

3.21/100 g

À PETITS PRIX CHEZ ALDI
GRANDE QUANTITÉ

SPAGHETTI
1 kg
815463

-.99

-28%
le paquet 1.39

BEURRE DE COLZA
• classique, ou
• salé
3 x 225 g
64326

7.78
les 3 pièces

1.15/100 g

2+1
GRATIS!

11.67

RIZ LONG GRAIN
3 x 6 sachets de 125 g
43659

7.98
3.55/kg

2+1
GRATIS!

les 3 pièces 11.97

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.
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CAFÉ AVEC CHICORÉE
2 x 275 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
725864

7.99

-38%
le pack de 2* 12.95

14.53/kg

PAPIER ABSORBANT 
RECYCLÉ
3 épaisseurs
6 x 90 feuilles courtes
18727

PAPIER HYGIÉ-
NIQUE RECYCLÉ
3 ou 4 épaisseurs
10 x 160 feuilles
82529

FARINE FLEUR
1 kg
60582

STICKS DE SUCRE
500 g
70788

2.99

-31%
le paquet 4.39

 

1.99

-32%
le paquet 2.95

-.40/100 g

-.79

-20%
le paquet -.99

 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

2.99

-39%
le paquet 4.93

 

CRISTALLO
EAU MINÉRALE 
SUISSE
• non gazéifiée, ou
• gazeuse
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
-.55 = la bouteille en  
vente à l‘unité
53519 / 53521

2.19

-33%
le pack de 6* 3.30

-.24/litre
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BIÈRE SANS ALCOOL
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
11991

BIÈRE AMBRÉE
5.5% vol.
0.5 litre
728261

BIÈRE BRAUFRISCH
5% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
56839

PILS
5.1% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
734949

ORIGINAL
4.8% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
47446

BIÈRE
• Lager, ou
• Naturtrüb, ou
• spéciale
4.8% vol./5.2% vol.
0.5 litre
61858 / 708787 / 719157

8.99

-21%
le pack de 6* 11.49

3.-/litre

8.99

-24%
le pack de 6* 11.95

3.-/litre

8.99

-21%
le pack de 6* 11.49

3.-/litre

-.59

-33%
la canette -.89

-.12/100 ml

26 avril 2024

SUISSE,
LA QUALITÉ

CONVAINCANTE
ET SAVOUREUSE

BIÈRE LAGER BLONDE
4.8% vol.
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
61189

8.99

-24%
le pack de 6* 11.95

3.-/litre

-.59

-21%
la canette -.75

-.12/100 ml

8.99

-21%
le pack de 4* 11.49

4.-/litre

CITRON
sans alcool
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
721835

SOMERSBY
Apple Cider
4.5% vol.
4 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
83250

8.99

-24%
le pack de 6* 11.95

3.-/litre

5.39

-21%
le pack de 10* 6.89

1.63/litre

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.
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FLEURS D’ÉTÉ  
À SUSPENDRE
dans un pot suspendu coloré de 25 cm, 
différentes variétés comme les géra-
niums, les fuchsias et les pétunias,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre
725836

ARBUSTES
dans un pot de culture de 19 cm, hauteur:  
25–40 cm, différentes variétés comme  
la sauge, les népétas et le delphinium,  
a pour l’extérieur, m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre, * résistants à l’hiver
708855

différentes 
variétés

autres 
variétés

autres  
coloris

ARGOVIE 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELL 
RHODES-EXTÉ-
RIEURES 
Herisau

BÂLE 
CAMPAGNE
Aesch
Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERNE
Belp
Gals

Interlaken
Kirchberg
Langnau
Tavannes
Thoune 
Hohmadpark

Zweisimmen

FRIBOURG
Bulle
Courgevaux
Guin
Marly
Romont

GRISONS
Landquart
Thusis

LUCERNE
Dierikon
Ermensee
Honau
Sursee
Wolhusen 

NEUCHÂTEL
Le Locle

OBWALD
Sarnen

ST- GALL
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg
Niederuzwil
Sevelen
Saint-Gall 
Neudorf

Uznach
Wattwil
Zuzwil

SOLEURE
Biberist
Egerkingen
Gerlafingen
Granges
Gretzenbach
Langendorf

SCHWYZ
Feusisberg
Ingenbohl- 
Brunnen 
Küssnacht am Rigi
Siebnen

THURGOVIE
Aadorf
Amriswil
Arbon
Bischofszell
Frauenfeld 
Wespenstrasse

Kreuzlingen 
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen 
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TESSIN
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore
Quartino
Riazzino-Lavertezzo

URI
Altdorf

VAUD
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Vich

VALAIS
Brigue-Glis
Collombey
Conthey
Martigny
Sion
Viège-Eyholz

ZOUG
Cham

ZURICH
Dietikon 
Bernstrasse

Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Volketswil
Wädenswil
Wetzikon
Winterthour Töss

MARCHÉS DU JARDINAGE ALDI

DU 25.4. AU 18.5.2024 SEULEMENT À L’EXTÉRIEUR 
DE CERTAINES FILIALES ALDI SUISSE

DISPONIBLE  UNIQUEMENT AU MARCHÉ DU  JARDINAGE ALDI

PÉLARGONIUMS
barquette de 4 géraniums, variété  
retombante ou sur pied, différents  
coloris (lilas, rose, rouge ou blanc), 
a pour l‘extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre
703592

DISPONIBLE  UNIQUEMENT AU MARCHÉ DU  JARDINAGE ALDI

DISPONIBLE  UNIQUEMENT AU MARCHÉ DU  JARDINAGE ALDIla pièce

4.99
 

la pièce

6.99
 

la barquette

4.99
 

JARDINAGE ALDI
MARCHÉ DU

SANS SE RUINER
UN JARDIN LUXURIANT

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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À PETIT PRIX

LES RÊVES DE JARDIN
FLEURISSENT

PYRAMIDE  
DE BOU- 
GAINVILLIERS
dans un pot de  
culture de 17 cm,  
hauteur: 65–70 cm,  
différentes couleurs  
de fleurs, a pour  
l’extérieur,  
m arrosage régulier, 
s soleil
717587

DIPLADENIA
dans un pot de culture de  
10.5 cm, hauteur: 30–35 cm,  
différentes couleurs de fleurs,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre
725830

la pièce

2.99
 

FRAISIER À SUSPENDRE
dans un pot à suspendre de 22 cm, avec 
des fleurs ou des fruits, a pour l’exté-
rieur, m arrosage régulier, sh soleil  
à mi-ombre
717320

GERBERA OU CALLA
dans un pot de culture de 17 cm,  
hauteur: 40–60 cm, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à  
mi-ombre
725838

HORTENSIAS
dans un pot de culture de 14 cm,  
hauteur: 37 cm, fleurs de différentes 
couleurs (blanches, roses, ou bleues), 
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, h soleil à mi-ombre,  
* résistants à l’hiver
735561

PIMENTS OU 
POIVRONS RARES
dans un pot de culture de 12 cm,  
différentes variétés comme  
le piment habanero, le piment  
jalapeño ou le poivron Violetta,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre
734677

autres coloris

autres 
variétés

autres 
variétésla pièce

9.99
 

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

autres 
coloris différentes 

variétés autres 
sortes

la pièce

4.99
 

la pièce

6.99
 

la pièce

5.99
 

la pièce

1.79
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LES PLANTES DÉLICATES

PRIX
CASSÉS MÊME POUR

AUTRES ARTICLES  
DE JARDIN À  

COMMANDER EN LIGNE

TAILLE-HAIE 
ÉLECTRIQUE
• performance de coupe élevée  

et manipulation sûre et  
ergonomique

• puissance: 600 W
• alimentation: 230 V, ~50 Hz
• longueur de lame: 69 cm
• épaisseur de coupe:  

max. 15 mm
• poids: 3.5 kg
822161

la pièce

44.99
 

CISAILLE  
À GAZON À ACCU
• accu li-ion 7.2 V puissant, 2500 m Ah
• largeur de coupe: 93 mm
• pratique avec sa poignée télescopique 

extensible jusqu’à 120 cm pour travailler 
sans se fatiguer

• guidage facile avec ses roues
• avec interru- 

pteur de  
sécurité

822242

la pièce

29.99
 

TONDEUSE  
À GAZON À ACCU
• conseillée pour les pelouses 

d’une surface jusqu’à 200 m²
• largeur de coupe: 34 cm
• bac de ramassage de 35 litres avec  

indicateur de remplissage
• réglage central de la  

hauteur de coupe/  
30–80 mm

822487

POMPE POUR EAUX 
USÉES OU DE JARDIN
pompe pour eaux usées:
• puissance: 1100 W
• débit d’eau max.: 20 000 litres/h  

(selon haut. de refoulement)
• haut. de refoulement max.: 8 m, ou
pompe de jardin:
• puissance: 600 W
• haut. de refoulement max.: 35 m
• pression de refoul- 

ement: 3.5 bar
821840

PORTE-PLANTES
• design élégant et intemporel
• parfaitement adapté pour 

l’intérieur et l’extérieur
• plantation facile grâce 

au bac amovible
• dimensions: 57 × 77 × 20 cm (l × h × p)
• volume de remplissage: 19 litres
823316

TERREAU SANS TOURBE
terreau universel pour l’empotage 
et le rempotage des plantes d’intérieur 
et en bacs ou pour améliorer la qualité 
du sol dans le jardin
40 litres
726343

3.-

-24%
le paquet 3.99

article saisonnier

la pièce

34.99
 

la pièce

99.99
 

autres coloris:autre 
modèle

DEAL!UN 
EN OR

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE 

EN LIGNE 

la pièce

59.99
 

13



CRÈME  
DÉPILATOIRE
2 x 100 ml
38948

BANDES DE CIRE FROIDE
2 x 20 pièces
64007

SOIN DE
OFFRE-TOI UN

BIEN-ÊTRE

autres 
modèles

différents 
modèles

RASOIR POUR FEMMES 
QUATTRO
manche + 8 lames
738243

14.95

-25%
le paquet 19.99

 

par rapport à la concurrence

10.95

-30%
la boîte 15.70

3.04/100 ml

par rapport à la concurrence

12.95

-25%
la boîte 17.49

 

par rapport à la concurrence

NETTOYANT  
POUR PROTHÈSES  
DENTAIRES
• express, ou
• intensif
120 pièces
62584

*Impérativement consulter la notice  
d’utilisation et se conformer aux  
consignes de sécurité spécifiques.

la boîte

6.99
produit médical*

SET DE TÊTES  
DE BROSSE À DENTS 
ÉLECTRIQUE DE  
RECHANGE
pour brosse à dents sonique sans-fil:
• compatible avec les brosses à dents  

soniques sans fil EASYHOME et Philips 
Sonicare, ou

pour brosse à dents oscillante:
• compatibles avec la brosse à dents  

oscillante EASYHOME et les brosses  
à dents oscillantes sans fil Oral-B* 
(sauf série iO)

826447

le paquet

4.99
 

SET DE BROSSES
À DENTS
ÉLECTRIQUES
brosse à dent sonique à accu:
• avec station de recharge
• et brossette de rechange, ou
brosse à dents oscillante:
• avec station de recharge 

et brossette de rechange
826562

le set

19.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SUPPLÉMENTS NUTRITIONNELS 
BIO À BASE DE PLANTES
extraits et poudres hautement concentrés  
et de qualité supérieure, sans additifs
• comprimés spiruline-chlorelle, ou
• gélules herbe d’orge, ou
• gélules curcuma, ou
• gélules Ashwagandha
180/60 pièces
701483

AUTRES 
ARTICLES DE  
BIEN-ÊTRE À  

COMMANDER EN LIGNE:

la boîte

7.99
-.04/-.13/ 
pièce

CARING 
BEAUTY
• rouge, ou 
• rose, ou
• nude
4.8 g
732226

DÉO EN 
SPRAY OU 
À BILLE
différentes sortes
2 x 150 ml/ 
2 x 50 ml
736348

YEAUTY MASQUES 
POUR LES YEUX
différentes sortes
729983

YEAUTY MASQUE  
BEAUTÉ EN TISSU
différentes sortes
731614

la pièce

1.39
 

la pièce

1.95
 

différentes 
variétés

différentes 
variétés

la pièce

3.95
8.23/10 g

7.95

-32%
le paquet 11.80

5.30/7.95/100 ml

par rapport à la concurrence

SOIN DU  
VISAGE À 
L’ACIDE 
HYALURO-
NIQUE
différentes sortes
50 ml/30 ml/ 
20 ml
832721

la pièce

3.99
-.80/1.33/2.-/10 ml

15



PRIX
ALDI

GRANDE
QUALITÉ AU

PANIÈRE À LINGE
• charge max: 20 kg
• dimensions: 55 × 40 × 23 cm
25 litres
831429

la pièce

4.99
 

PANIÈRE À  
LINGE OU SEAU
• panière à linge:  

contenance capacité 17 litres, ou
• seau:  

contenance 10 litres
823662

disponible  
en gris

1

2

2

1

gain de place: se replie 
pour un rangement 

facile

la pièce

7.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PANSEMENTS  
POUR ENFANTS
• avec des motifs amusants  

d’animaux de dessins-animés
• dans une boîte en métal réutilisable
• 2 tailles différentes
40 pièces
733256

*Consulter impérativement la notice  
d’utilisation et se conformer aux  
consignes de sécurité spécifiques.

PÈSE-PERSONNE
• plage de mesure 

de 5 à 180 kg, 
incréments: 0.05 kg

• technologie Step-On
• écran LED
• avec 2 piles AAA
831171

BROSSE 
DE NETTOYAGE
• rechargeable par USB
• sans fil pour 

plus de flexibilité
831500

la pièce

14.99
 

ROLL- 
ON
• roll-on maux de tête, ou
• roll-on lavande
15 ml
736825

BROSSE À AIR CHAUD
• max. 1200 W
• deux embouts avec brosse 

interchangeables (38 et 50 mm),
• deux sens de rotation
• deux niveaux d’air chaud  

et un niveau d’air froid
• deux niveaux de soufflerie
831806

PRODUIT D’ENTRETIEN 
POUR LAVE-LINGE
nettoie, protège et entretien 
le lave-linge
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
23225

le pack de 2*

2.99
-.60/100 ml

différents 
modèles les accessoires 

en plus

la pièce

9.99
 

produit médical*

3.99

-66%
la boîte 11.80

-.10/pièce

par rapport à la concurrence

produit médical*

4.99

-60%
la pièce 12.75

3.33/10 ml 

par rapport à la concurrence

le set

19.99
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VENICE BEACH 
T-SHIRT DE SPORT
respirant, hydrophile, 
dans des couleurs modernes 
et un style tendance, tailles: 36–46
830745

VENICE BEACH 
PANTALON DE 
SPORT EN SWEAT
taille moyenne ou haute, 
respirant, hydrophile, 
dans des couleurs modernes, 
et un style tendance,  
tailles: 36–46
829686

la pièce

16.99
 

la pièce

9.99
 

SPORTIFS
VÊTEMENTS

AU MEILLEUR PRIX

VENICE BEACH BRASSIÈRE DE SPORT
avec rembourrage amovible, respirante, hydrophile,  
sèche rapidement, dans des couleurs modernes et un  
style tendance, tailles: 36–46
830722

VENICE BEACH 
SWEAT-SHIRT OU SWEAT 
À CAPUCHE OU VESTE  
DE SPORT
respirants, hydrophiles, 
coloris et coupes modernes, 
tailles: 36–46
830746

la pièce

19.99
 

la pièce

12.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PANTALON 
EN TISSU 
POUR 
FEMMES
tailles: 36–44
831430

T-SHIRT OU 
SHORT
femmes: tailles: 36 – 46, 
hommes: tailles: 44–56
830459

MULES POUR FEMMES
dessus en cuir, avec intérieur textile, 
pointures: 37–41
831660

CUIR 
VÉRITABLE

différents 
modèles

SWEAT À CAPUCHE OU 
PANTALON DE JOGGING
femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
830414

autre 
modèle

autre 
coloris

PRIX
ALDI

LOOK
DÉCONTRACTÉ

AU

la paire

14.99
 

1

1

1

2

2

2

la pièce

9.99
 

la pièce

5.99
 

la pièce

9.99
 

LUNETTES  
DE LECTURE 
ULTRA-FINES
valeurs dioptriques +1.5 à +3.0
724463

*Impérativement consulter la notice 
d’utilisation et se conformer aux 
consignes de sécurité spécifiques.

produit médical*

la pièce

2.49
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SHORT DE CYCLISME REMBOURRÉ
respirant et hydrophile, ceinture élastique avec 
cordon de serrage intérieur, femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
829364

la pièce

10.99
 

TOUT CE 

VÉLO

QU’IL TE FAUT
POUR LE

différents 
modèles

SHORT DE CYCLISME AVEC  
SHORT INTÉRIEUR
déperlant, détails réfléchissants, 
femmes: tailles 36–46, hommes: tailles 48–56
829930

la pièce

12.99
 

PANTALON OU CAPE 
DE PLUIE POUR CYCLISME
respirants, hydrophiles, avec poches pratiques 
et éléments réfléchissants, pantalon de pluie: 
tailles S–XL, cape de pluie: taille unique
829382

la pièce

12.99
 

CHAUSSETTES POUR SPORT 
D’EXTÉRIEUR
différents modèles et coloris, 
pointures: 35–46*
2 paires
827808

différents 
coloris

le paquet

2.99
 

ÉCLAIRAGE DE VÉLO À LED  
RECHARGEABLE
• phare: indicateur de capacité de la batterie 

intégré dans le boîtier avec 5 LED, 2 niveaux d’éclairage
• feu arrière: 4 modes d’éclairage
• avec câble de charge USB
830877

le set

14.99
 

*tous les modèles ne sont pas disponibles  
dans toutes les tailles

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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différents 
modèles

autres 
modèles

SAC À BAGAGES POUR VÉLO
compartiment principal spacieux, avec fermeture roulée, 
autoagrippante ou à glissière, se fixe sur le vélo par l’arrière, 
housse de protection contre la pluie incluse
830178

la pièce

14.99
 

SACOCHES POUR VÉLO
• sacoche pour vélo avec support pour smartphone:  

dimensions: 19.5 × 10 × 11.5 cm (L × l × p), ou
• sacoche de cadre: dimensions: 25 × 10.5 × 6 cm (L × l × p), ou
• sacoche de selle: dimensions: 16 × 10.5 × 8.5 cm (L × l × p)
830180

la pièce

4.99
 

4

4

5

5

6

6

CLÉ DE SERRAGE  
RAPIDE POUR VÉLO
• pour desserrer et serrer 

les écrous/boulons de roue
• dimensions des clés: 17 mm, 19 mm, 

21 mm et 23 mm
• design en croix pour 

une utilisation à deux mains 
et un couple de serrage supérieur

831620

le set

8.99
 

CORBEILLE POUR VÉLO
en acier tressé très robuste
• panier pour porte-bagages: avec poignée,  

charge max.: 7 kg, ou
• panier pour guidon: pour une fixation sur le guidon, avec 

système d’attache rapide, amovible, charge max.: 5 kg, ou
• corbeille pour sac à dos: protégée contre le vol grâce à son 

montage à vissage permanent, charge max.: 10 kg
811346

la pièce

7.99
 

1

1

2

2

3

3
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DEVIENT ENCORE
PLUS AGRÉABLE!

TÉLÉTRAVAILLE

SOUS-MAIN
dimensions: 60 × 35 cm
732516

la pièce

4.99
 

EXPERTIZ 
AUTOCOLLANTS 
«OFFICE»
10 feuilles d’autocollants de même forme
832464

PAPIER CADEAU PRINTANIER
• imprimé des deux côtés
• 5 m × 70 cm
832108

BÉTON CRÉATIF
• béton à modeler: idéal pour modeler, découper à  

l’emporte-pièce des formes ou tamponner, 1.5 kg, ou
• béton à couler: à ne mélanger qu’avec de l’eau, grain fin, 

séchage rapide et peu d’émissions de poussière, 1.5 kg
78369

ASSORTIMENT  
D’AIMANTS
différentes sortes
829467

STYLOS À BILLE 
EFFAÇABLES
avec gomme intégrée pour faire  
des corrections
725325

le seau

9.99
 

la pièce

1.99
 

le paquet

2.99
 

différents 
modèles

différents 
modèles

autres motifs

autres 
modèles

le paquet

2.99
 

la pièce

1.99
 

DESTRUCTEUR DE 
DOCUMENTS À  
COUPE CROISÉE
• idéal à domicile pour la destruction rapide et facile  

de documents confidentiels, cartes de crédit et CD
• avec fonction pratique de retour en  

arrière et arrêt automatique
829493

la pièce

49.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 25.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIMITIVO VIANDE ET DE PORC:  
UN MARIAGE SURPRENANT

Il y a des accords qu’il faut absolument essayer. C’est le cas de 
l’association de la viande de porc avec un vin rouge fruité et plein. 
Le vin rouge n’est pas réservé aux viandes rouges, comme le 
prouve le charmant Poggio Vecchio Primitivo du sud de l’Italie. 
Grâce à sa richesse flatteuse et à son arôme intense de baies 
rouges et noires confites, ce vin accompagne parfaitement un filet 
mignon de porc au lard en brochette, délicatement grillé.

POGGIO VECCHIO
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
14.5% vol.
0.75 litre
805579

FILET MIGNON DE PORC 
AU LARD EN BROCHETTE
env. 250 g
37072

RÉDACTEURS EN
CHEF DE FALSTAFF

LES RECOMMANDATIONS

BENJAMIN HERZOG ET
DOMINIK VOMBACH

4.79

-40%
la bouteille 7.99

6.39/litre

2.99

-40%
les 100 g 4.99

29.90/kg

DES

PAPIER CADEAU PRINTANIER
• imprimé des deux côtés
• 5 m × 70 cm
832108

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU SAMEDI 27.4.
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Économise
jusqu’à  
37%
Faire ses courses, 
sans compromis

GRISSOTTI
• sésame, ou 
• huile d’olive et sel 

marin, ou
• sésame-pa-

vot-graines de lin
200 g
813327

BISCUITS ITALIENS 
COMPLETS
• céréales, ou
• céréales-fruit
2 x 250 g
6084

CIABATTA AUX 
OLIVES CUITE 
DANS UN FOUR À 
PIERRE
300 g
66480

1.49

-37%
la pièce 2.39

-.50/100 g

SALAMI ITALIEN
• Milano, ou
• Campagnolo
100 g
829097

1.29

-35%
le paquet 1.99

-.65/100 g

1.99
-.40/100 g

1+1
GRATIS!

les 2 pièces 3.98

CRÈME 
BALSA-
MIQUE
différentes 
sortes
250 ml
816040

RAVIOLI À LA 
NAPOLITAINE
870 g
61119

2.79

-30%
le paquet 3.99

 

1.49

-23%
la boîte 1.95

1.71/kg

2.49

-34%
la bouteille 3.79

1.-/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 25.4. AU MERCREDI 1.5.
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BELLA ITALIA
LA

TYPIQUE ET À PETITS PRIX

DURANTE 
ROSSO 
TOSCANA 
IGT
14% vol.
0.75 litre
723821

DESSERT ITALIEN
• tiramisu, ou
• tartufo 
200 g
806691

BARONIA 
MADDALUSA 
NERO 
D’AVOLA 
CABERNET 
SAUVIGNON 
DOC
14.5% vol.
0.75 litre
722335

5.49

-31%
la bouteille 7.99

7.32/litre

DESSERT ITALIEN
• tiramisu, ou
• profiteroles
500 g/450 g
821665

6.99

-30%
la bouteille 9.99

9.32/litre

BIÈRE ARTISANALE 
ITALIENNE
• Blonde Ale, ou
• India Pale Ale
5.2% vol. / 6.4% vol.
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
736714 / 721259 / 721422

6.99

-30%
le pack de 6* 9.99

3.53/litre

2.79

-30%
le paquet 3.99

-.56/-.62/100 g

PRIMITIVO 
DI MANDU-
RIA DOP  
IL TEO
15.5% vol.
6 x 0.75 litre
42695

71.80
15.96/litre

4+2
GRATIS!

le carton de 6 107.70

6 bouteilles

1.39

-30%
le paquet 1.99

-.70/100 g
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BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA
80 g
829142

le paquet

4.49
5.61/100 g

JAMBON  
CRU ITALIEN
affiné 14 mois
100 g
828747

le paquet

3.99
 

PROSCIUTTO 
DI PARMA
le kilo
829594

le kilo

34.90

VINAIGRE 
ITALIEN 
BIO
différentes sortes
500 ml
836179

VINAIGRE 
DE VIN
différentes sortes
250 ml
836063

la bouteille

2.99
-.60/100 ml 

autre 
sortes

la bouteille

2.49
1.-/100 ml

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GRANA PADANO
au moins 
20 mois 
d’affinage
250 g
812955

DÉS DE FROMAGE DOP
• Montasio, ou
• Asiago
200 g
729602

le paquet

3.49
1.75/100 g

MOZZA- 
RELLA
3 x 150 g
85233

le paquet

5.79
1.29/100 g

la pièce

4.99
2.-/100 g

À PETIT PRIX
LA DOLCE VITA

BOULES DE SCAMORZA
200 g
837852

FROMAGE 
RÂPÉ
400 g
43539

le paquet

4.49
1.12/100 g

le paquet

2.49
1.25/100 g
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RISONE
500 g
834313

BAVETTE
500 g
826739

le paquet

-.99
-.20/100 g

RAVIOLIS
• jambon- 

fromage, ou
• tomate- 

mozarella
250 g
731813

la boîte

2.49
1.-/100 g

PÂTES DU 
SUD DE 
L’ITALIE
différentes sortes
500 g
816664

le paquet

1.79
-.36/100 g 

autres 
sortes

le paquet

-.99
-.20/100 g

À CHAQUE BOUCHÉE
ITALIENNES

DÉCOUVRIR LES SAVEURS

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PESTO CRÉMEUX
• rosso, ou
• ricotta et noix
190 g
830269

DATTERINI 
TOMATES
400 g
832722

DATTERINI 
SAUCE TOMATE
360 g
822503

COULIS 
DE TOMATES
2 x 350 g
811325

PESTO 
GENOVESE
340 g
811954

1.99

-32%
le paquet 2.92

2.84/kg

par rapport à la concurrence

1.29

-47%
la boîte 2.45

-.32/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-57%
le pot 4.60

-.55/100 g

par rapport à la concurrence

2.25

-68%
le pot 7.07

-.66/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-50%
le pot 4.01

1.04/100 g 

par rapport à la concurrence
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C’EST AVANTAGEUX!
MAMMA MIA,

LASAGNE OU 
CANNELLONI
600 g
43830

PLATEAU 
D’ANTIPASTI
150 g
828767

la pièce

4.99
3.33/100 g

le paquet

3.99
-.89/ 
100 g

PANZEROTTINI
450 g
734305

PIZZA CUITE 
DANS UN 
FOUR À BOIS
• Fantasia, ou
• Mediter- 

ranea, ou
• Tricolore
350 g
825904

MARGHERITA 
BELLA NAPOLI
425 g
738861

la pièce

3.99
1.14/100 g

la pièce

5.49
  1.29/100 g 

la boîte

5.49
9.15/ 
kg  

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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OLIVES BELLA DI  
CERIGNOLA
330 g
806219

OLIVES 
GÉANTES
260 g
807757

THON
• citron et poivre, ou
• piment
2 x 3 x 80 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
729416

THON
• huile d’olive, ou
• nature
2 x 3 x 80 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
729424

PÂTÉ DE THON
2 x 100 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
700896

ANTIPASTO
100 g
828766

le paquet

3.99
 

10.95

-31%
le pack de 6* 15.90

3.51/100 g

par rapport à la concurrence

9.95

-28%
 le pack de 6* 13.90

2.07/100 g

par rapport à la concurrence

2.99

-66%
le pot 8.84

-.91/100 g

par rapport à la concurrence

2.99

-42%
le pot 5.13

1.15/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-22%
le pack de 2* 6.40

2.50/100 g

par rapport à la concurrence
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CAPSULES DE CAFÉ  
EN ALUMINIUM
• compatibles avec les machines  

Nespresso®
• Lungo medium, ou
• Espresso dark
10 capsules
717829 / 717830

CAFÉ 
CREMA 
E GUSTO 
CLASSICO
moulu
2 x 250 g
727570

le paquet

7.99
1.60/100 g

CAFÉ CREMA 
E GUSTO CLASSICO
en grains
1 kg
727569

CAFÉ 
INTER- 
MEZZO
en grains
1 kg
47022

le paquet

10.95
 

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes
16 capsules
712764

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

CAPSULES DE CAFÉ 
QUALITÀ ORO
compatibles avec les machines 
Nespresso®
3 x 10 capsules
(*disponible en pack de 3 uniquement)
728026

CAPSULES DE CAFÉ 
QUALITÀ ROSSA
compatibles avec les machines  
Nespresso®
30 capsules
728036

la boîte

3.49
-.35/pièce

autres 
sortes

4.79

-24%
la boîte 6.35

-.30/pièce

par rapport à la concurrence

9.95

-33%
la boîte 14.85

-.33/pièce

par rapport à la concurrence

9.95

-33%
le pack de 3* 14.85

-.33/pièce

par rapport à la concurrence

11.69

-34%
le paquet 17.75

 

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

AU
À L’ÉTAT PUR

LE PLAISIR DU CAFÉ

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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NOCCIOLATA BIO
• au lait, ou
• sans lait
325 g
738002 / 738006

le pot

4.99
1.54/100 g

CAN- 
TUCCINI
• classiques, ou
• au chocolat
300 g
811159

RAFFAELLO
160 g
736933

le paquet

2.69
-.90/100 g

3.49

-9%
le paquet 3.60

2.18/100 g

par rapport à la concurrence

CALLIPO 
TRUFFE GLACÉE PRALINÉE 
DE PIZZO
• chocolat-noisette, ou
• pistache
220 g
731564

la boîte

3.29
1.03/100 g

PASTICCIOTTO 
LECCESE
320 g
729609

PLUMCAKE 
AU YOGOURT
190 g
729516

PLUMCAKE 
AUX PÉPITES 
DE CHOCOLAT
210 g
729514

le paquet

1.99
1.05/100 g

le paquet

1.99
-.95/100 g

BISCUITS AUX
VERMICELLES
DE SUCRE
700 g
728535

le paquet

2.99
4.27/kg

la boîte

3.99
1.81/ 
100 g
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MINI GÂTEAU POUR SNACK
avec crème au lait
350 g
735759

ROLLINO
avec crème au lait
222 g
729252

le paquet

1.79
-.81/100 g

le paquet

2.49
-.71/100 g

CROSTA- 
TINE  
ALBI- 
COCCA
400 g
26413

FLAUTI
• chocolat, ou
• crème au lait
280 g
37799 / 37800

le paquet

3.79
1.35/100 g

PAN  
GOCCIOLI
336 g
63260

le paquet

3.45
1.03/100 g

AUX
PLAISIRS

MEILLEURS

LES PETITS

PRIX

AB-
BRACCI
350 g
19288

le paquet

2.99
-.85/100 g

le paquet

3.89
-.97/100 g

TARTE-
LETTES 
• à l’abricot, ou
• au cacao
240 g
729194 / 729195

le paquet

1.99
-.83/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FONZIES
100 g
732013

CHIPS À LA TOMATE
150 g
714666

le paquet

2.49
1.66/ 
100 g

PUCCIA  
SALENTINA
250 g
730471

SALTIMBOCCA
500 g
731976

1.95

-22%
le paquet 2.50

par rapport à la concurrence

le paquet

2.99
-.60/ 
100 g

SAVOIARDI  
SARDI
350 g
810666

le paquet

2.79
-.80/ 
100 g

le paquet

1.79
-.72/100 g

CRACKERS 
NON SALÉS
560 g
729141

le paquet

2.49
4.45/kg

FEUILLETÉS
différentes sortes
225 g
830772

le paquet

1.49
-.66/100 g

autres 
sortes

CROISSANTS
• vanille, ou
• chocolat, ou
• abricots
500 g
59900 / 59902 / 59901

PASS I ON  FOR  BAK ERY

S I NC E  1 9 2 2

le paquet

3.95
-.79/100 g
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THÉ  
FROID
• pêche, ou
• citron
3 x 0.2 litre
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
716895

SAN- 
BITTÈR
boisson bitter 
sans alcool
10 x 10 cl
(*disponible en pack 
de 10 uniquement)
81046

SPUMADOR 
LIMONADES 
ITALIENNES
• Limonata Zero, ou
• Aranciata Zero
1 litre
84181

la bouteille

-.99
 

le pack de 10*

5.95
 

LEMON SODA OU 
ORAN SODA
330 ml
711489

la canette

-.99
-.30/100 ml

le pack de 3*

1.95
3.25/litre

DE DOLCE VITA
COMME UN AIR

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FANTINI 
EDIZIONE 
CINQUE 
AUTOC-
TONI
14.5% vol.
0.75 litre
56413

GRÜNER 
VELTLINER 
ET MUSCAT
12% vol.
0.75 litre
737318

la bouteille

5.99
7.99/litre

LE VOLTE 
DELL’OR-
NELLAIA 
IGT
13.5% vol.
0.75 litre
46998

la bouteille

19.95
26.60/litre

SANTA LUZ 
CARMENÈRE 
DO
13% vol.
0.75 litre
734080

la bouteille

4.99
6.65/litre

VINO ROSSO
• Riccoso Puglia IGT, 

14.5% vol., ou
• Dòlco Toscana IGT, 

14% vol., ou 
• S’Inverna Terre 

Siciliane IGT, 
14% vol.

0.75 litre
29252

la bouteille

7.95
10.60/litre

DANTI 
NEGRO- 
AMARO 
SALENTO IGT
14.5 % vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton  
de 6 uniquement)
817394

le carton de 6*

29.99
6.66/litre

96

GRANDE 
ALBERONE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
15% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton  
de 6 uniquement)
820441

le carton de 6*

47.99
10.66/litre

VINS
NOTRE

DÉCOUVRE

ASSORTIMENT

17.95

-39%
la bouteille 29.50

23.93/litre

par rapport à la concurrence

DE
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EN PLEINE
FORME

À PETIT PRIX

ELOON ACTIVE  
RECOVERY GEL
• soulage les douleurs musculaires et  

articulaires ainsi que les tensions musculaires
• double effet: refroidit d’abord, réchauffe ensuite
• avec des huiles essentielles et des extraits de plantes
120 ml
738123

ELOON GEL  
CICATRISANT AU CBD
• accélère la guérison des plaies et 

forme un film protecteur
• favorise le processus de cicatrisation grâce au  

CBD et au panthénol
• soulage la douleur grâce à son effet rafraîchissant
50 ml
738125

ELOON 
GUARANA- 
ENERGY
• énergie durable grâce à la caféine issue d’un extrait  

de guarana de haute qualité
• la vitamine B12 contribue au maintien d’un métabolisme 

énergétique normal et permet de diminuer la sensation 
de fatigue

• ampoules buvables pratiques
• goût cola/orange
7 ampoules de 25 ml
738126

ELOON 
ENERGY-DIRECT
• avec de la taurine au  

dosage journalier maximal
• combinaison imbattable de taurine,  

de L-carnitine et de caféine
• le magnésium contribue à un métabolisme énergétique  

normal, à une fonction musculaire normale  
et à la réduction de la fatigue

• sticks à prendre sans eau, pratiques pour les déplacements
• goût fruits rouges
15 sticks Direct de 3 g
738127

*Impérativement consulter la notice d’utilisation et se conformer aux consignes de sécurité spécifiques.

6.49

-17%
la boîte 7.80

-.43/pièce

par rapport à la concurrence

8.99

-35%
la boîte 15.40

1.28/pièce

par rapport à la concurrence

produit médical*

9.99

-28%
la boîte 13.25

-.83/10 ml

par rapport à la concurrence

produit médical*

11.99

-66%
la boîte 35.20

2.40/10 ml

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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VESTE EN JEAN POUR ENFANTS
dans un style tendance ou classique, 
avec effet délavé moderne, tailles: 122–158
829148

ENSEMBLE DE  
SPORT POUR ENFANTS
ensemble de sport tendance dans divers styles,  
tailles: 122–152**
830100

l’ensemble

9.99
 

1

1

1

1

1

la pièce

9.99
 

BENCH 
SWEET À CAPUCHE OU  
PANTALON DE JOGGING
style tendance et coupe décontractée,
femmes: tailles 36–46, hommes: tailles 48–56
829871

la pièce

19.99
 

BENCH 
T-SHIRT
T-shirt tendance de coupe classique,
femmes: tailles 36–46, hommes: tailles 48–56
829902

la pièce

9.99
 

**tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles et pointures

autre couleur

STYLE

DES VÊTEMENTS
POUR AVOIR
LE

39



différents 
modèles

différents 
modèles

PYJAMAS À MANCHES 
COURTES POUR TOUT- 
PETITS OU ENFANTS
couleurs tendance, avec des person- 
nages populaires, tailles: 98–128
830321

l’ensemble

4.99
 

1

1

1

1

1

l’ensemble

4.99
 

PYJAMA  
POUR  
ENFANTS OU
TOUT-PETITS
dans des coloris  
tendance,  
tailles: 110–152
828446

MODE
ENFANTS COOL

POUR LES
LA

100 % pamut100 % pamut

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BASKETS À LED  
POUR ENFANTS
pointures: 30–36
816350

SANDALES  
POUR ENFANTS
avec voûte plantaire préformée et rem-
bourrée, dans des couleurs tendance, 
pointures: 30–36*
832787

BASKETS DE  
RANDONNÉE 
POUR ENFANTS
dessus avec des éléments en PU à base 
d’eau, membrane étanche 180 min,  
semelle intérieure en EVA et semelle 
extérieure en phylon, pointures: 30–36
830739

RANGEMENT  
DE POUSSETTE
3 modèles de différentes tailles
830740

la pièce

7.99
 

différents 
motifs

différents 
motifsdifférents 

modèles

autres 
coloris

différents 
motifs

*tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles et pointures

la paire

9.99
 

la paire

16.99
 

la paire

14.99
 

la paire

7.99
 

SOCQUETTES BIO  
POUR ENFANTS
dans des couleurs unies ou avec  
des motifs tendance,  
pointures: 23–38
5 paires
818667

HAUT À MANCHES  
LONGUES POUR TOUT-PETITS
dans des coloris tendance, avec des motifs  
mignons et d’adorables applications,  
tailles: 92–116
2 pièces
829739

le paquet

6.99
 

le paquet

3.49
 

BASKETS DE SKATEUR 
POUR ENFANTS
doublure textile légère et semelle  
intérieure en coton, pointures: 34-39
821687

différents 
coloris

SOUS-VÊTEMENTS POUR 
TOUT-PETITS
dans des coloris tendance, avec des motifs 
mignons, tailles: 92–116*
• slips, 7 pièces, ou
• boxers, 4 pièces
822802

le paquet

8.99
 

100 % pamut
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COUCHES  
BABY DRY OU 
PANTS, MAXI PACK
différentes tailles disponibles
70–124 pièces
728529

LINGETTES  
NETTOYANTES SENSITIVE POUR BÉBÉS
blanchies sans chlore, douces pour la peau, 
avec lotion de soin, sans ajout d’alcool
4 x 80 pièces
730499

le paquet

3.99
 

autres 
modèles

TOUT POUR BÉBÉ
À PRIX DOUX

SET EN SILICONE 
POUR ENFANTS
• bavettes: avec bac de récupération, ou
• set de table: rectangulaire ou ovale,  

lavable au lave-vaisselle
822879

la pièce

6.99
 

le paquet

27.95
 

autres 
tailles

la pièce

7.99

NUBY
GOBELET POP-UP
avec fermeture sport
360 ml
734540

NUBY COUVERTS  
D’APPREN- 
TISSAGE EN ACIER 
INOXYDABLE
avec cuillère, fourchette  
et couteau
734540

NUBY
TÉTINE 
FRUITÉE 
PREMIUM
734540

la pièce

7.99

le paquet

7.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 29.4. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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NUBY 
BOU-
TEILLE 
AVEC 
PAILLE
FLIP-IT
avec poignées, 
antifuite
240 ml
734541

NUBY ASSIETTE 
D’APPRENTIS-
SAGE OURSON 
EN SILICONE
antidérapante, extra  
absorbante, 100% silicone
734542

NUBY 
ALPHABET 
ET CHIFFRES
pour le bain
36 pièces
734542

COLLIER POUR  
BÉBÉS EN AMBRE  
VÉRITABLE BAROCK 
HONEY
finement poli
734542

NUBY
GOBELET 
360° 
WONDER 
CUP
avec poignées,  
antifuite
240 ml
734541

NUBY
GO-
BELET 
AVEC 
PAILLE
FLIP-IT
360 ml
734541

NUBY
ANNEAU DE 
DENTITION 
HOCHET
734541

le paquet

10.99
la pièce

10.99

la pièce

10.99

la pièce

8.99
la pièce

8.99

la pièce

8.99

la pièce

8.99



D’AUTRES 
ARTICLES  

INFORMATIQUES  
ET MULTIMÉDIA À  

COMMANDER EN LIGNE

ARTICLES
INFORMATIQUES 
ET MULTIMÉDIAS

TV LED 43FN2EA, 43"
737620

la pièce

329.-
livraison incluse

SMART TV GOOGLE 55" 
(139 CM) 4K  
ULTRA HD GL4260E
835505

ANDROID TV™ QLED MEDION® LIFE® 
X16518 (MD 30062) 
163.9 CM (65")
732737

la pièce

579.-
 livraison incluse

TV LED HD 81 CM 
(32") DB2E
720906

la pièce

199.-
livraison incluse

429.-

-14%
la pièce 499.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 25.4. 
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BRAS SIMPLE 
POUR ÉCRAN
728509

BRAS DOUBLE POUR ÉCRAN 
RGB DUAL GAM-135
728163

ORDINATEUR  
PORTABLE 
14IGL7
732752

la pièce

299.-
livraison  
incluse

ASPIRE XC-1780,  
I5-13400, W11H
728139

livraison incluse

la pièce

599.-

ORDINATEUR  
PORTABLE 
ASPIRE 3  
729610

ÉCRAN NITRO 
XF273ZBMIIPRX
729608

ASPIRE 5 15,  
I7-1355U,  
W11H
728154

la pièce

99.99
 livraison incluse

la pièce

169.-
 livraison incluse

la pièce

299.-
 livraison incluse

la pièce

699.-
 livraison  

incluse

la pièce

699.-
 livraison  

incluse

SOUNDBAR  
CINEMA SB120
729579

livraison incluse

la pièce

109.-

ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 25.4. 
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 25.4. 

CHAÎNE HI-FI 
XL-B514
729974

SYSTÈME D’ENCEINTE  
DE SOIRÉE  
PS-919
728878

FELLOWES
REPOSE-PIEDS 
AVEC CONTRÔLE 
DE LA TEMPÉ-
RATURE
725826

la pièce

79.99
 livraison incluse

la pièce

79.99
 livraison incluse

COUSSIN  
DE SIÈGE  
MASSANT
718230

MONTRE  
XIAOMI
• ultra grand écran  

LCD de 1.83‘‘
• étanchéité ATM
 735397

la pièce

53.-
livraison incluse

DÖRR 
CAMÉRA DE CHASSE 
SNAPSHOT  
CLOUD 4G
733397

la pièce

199.-
 livraison  

incluse

48 PILES  
(3X16)
738523

31.99
livraison incluse

-20%
dans la limite des stocks 

disponibles

le paquet 39.99

la pièce

99.99
 livraison  

incluse

la pièce

99.-
livraison  
incluse

VARIÉTÉ DE PRODUITS
TOUTE LA

DANS LE ONLINE SHOP

COMMANDE 
EN LIGNE

MAINTENANT

CAMÉRA DE  
SURVEILLANCE 
INTELLIGENTE
730704

livraison incluse

la pièce

89.99

46



ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOPONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

 ON
LIN

E SH
OP ALDI • ON

LIN
E SH

OP ALDI • ON
LIN

E SH
OP ALDI • ON

LIN
E SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU LUNDI 29.4. 

Comparaisons de prix no 20 dans BAS 1/24

MOINS CHERS CHEZ ALDI
LES FRUITS ET LÉGUMES SONT

VÉLO ÉLECTRIQUE
STACK SPORT 
E-SUV 29"
736211

VÉLO DE VILLE ÉLECTRIQUE
KEEP MOVING 
CONFORT
736210

VÉLO ÉLEC-
TRIQUE DE 
RANDONNÉE 
28"
737969

la pièce

1299.-
livraison incluse

cadre:

cadre:

accu:

accu:
la pièce

1299.-
livraison incluse

cadre:accu:

la pièce

999.-
livraison incluse

FRUITS PRIX 
PAYÉ 

PRIX PAR 
100 G

PRIX 
PAYÉ 

PRIX PAR 
100 G

PRIX 
PAYÉ 

PRIX PAR 
100 G

PRIX 
PAYÉ 

PRIX PAR 
100 G

Oranges 2.99 Fr. 0.15 Fr. 1.79 Fr. 0.18 Fr. 3.60 Fr. 0.18 Fr. 3.00 Fr. 0.15 Fr.
Bananes 1.29 Fr. 0.13 Fr. 1.49 Fr. 0.15 Fr. 1.50 Fr. 0.15 Fr. 1.50 Fr. 0.15 Fr.
Pommes BIO 4.19 Fr. 0.56 Fr. 2.79 Fr. 0.56 Fr. 6.30 Fr. 0.63 Fr. 3.65 Fr. 0.60 Fr.

LÉGUMES
Oignons 1.59 Fr. 0.16 Fr. 1.89 Fr. 0.19 Fr. 2.20 Fr. 0.22 Fr. 1.60 Fr. 0.16 Fr.
Carottes 1.99 Fr. 0.13 Fr. 1.29 Fr. 0.13 Fr. 1.90 Fr. 0.19 Fr. 2.80 Fr. 0.14 Fr.
Tomates 1.79 Fr. 0.18 Fr. 1.99 Fr. 0.20 Fr. 2.00 Fr. 0.20 Fr. 1.40 Fr. 0.20 Fr.
Maïs en boîte (poids égoutté) 0.95 Fr. 0.33 Fr. 0.95 Fr. 0.33 Fr. 0.95 Fr. 0.33 Fr. 0.95 Fr. 0.33 Fr.
Pommes de terre BIO 3.89 Fr. 0.26 Fr. 2.59 Fr. 0.26 Fr. 3.10 Fr. 0.31 Fr. 3.30 Fr. 0.33 Fr. 47



 À PARTIR DU JEUDI 25.4. à la page 19

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
Téléphone 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 17
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

6.-

-39%
la pièce 9.95

2.-/litre

9.-

-35%
la pièce 13.99

3.-/litre

5.-

-37%
la bouteille 7.99

1.33/100 ml

ROVERSI 
NEGROAMARO IGT
12.5% vol.
3 litres
807471

ORIGINAL 
OU ZERO
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement) 
1.99 = la bouteille en 
vente à l’unité
52907 / 52912

RONCO DI SASSI 
VINO ROSSO
15.5% vol.
375 ml
805068

OLD WORLD 
ROSSO 
PUGLIA IGT
14% vol.
3 litres
731988

POITRINE DE DINDE
1 kg/Allemagne
61143

FOCACCIA 
FROMAGE 
STRACCHINO 
ET TOMATES
240 g
730774

LE VENDREDI 26.4., DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

SAUCE BOLOGNAISE
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
82565

CALANDA RADLER 
SUREAU ET MENTHE
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
83156

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

11.-

-35%
le paquet 16.99

8.34

-30%
le pack de 6* 11.94

1.11/litre

2.-

-42%
la pièce 3.49

-.83/100 g

7.99

-33%
le pack de 3* 12.-

6.66/kg

par rapport à la concurrence

8.99

-27%
le pack de 6* 12.35

3.-/litre

par rapport à la concurrence

DU JEUDI 25.4. AU SAMEDI 27.4.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


